
Determinazione n° 442 del 11 maggio 2016

Oggetto: Spese postali per invio dei verbali all'estero Anno 2016 - Impegno di spesa -

Il Responsabile

PREMESSO che con determinazione n. 1288 del 28 dicembre 2015, qui richiamata integralmente, sono
state impegnate le somme necessarie a far fronte alle spese postali per l'invio di tutta la corrispondenza
dell'ente nell'anno 2016;

VISTA la  determinazione n.  688  del  18/07/2014,  qui  richiamata  integralmente,  con  la  quale  è  stata
modificata la procedura di rimborso delle spese postali relative all'invio dei verbali delle sanzioni del Codice
della Strada e precisamente:

• elaborazione dati e stampa atti– a cura dell ditta Open Software srl di Mirano via Galilei 2/c;
• spedizione postale – tramite convenzione con Poste Italiane attraverso il servizio Senza Materiale

Affrancatura – SMA  che include la spedizione principale, ricevute CAN e CAD ma non le spedizioni in
stati esteri.

DATO ATTO che è necessario provvedere a coprire le spese postali per gli invii all'estero, attività da sempre
svolta da Open Software srl di Mirano via Galilei 2/c e di determinarne l'importo previsionale in € 1.000,00;

DATO ATTO altresì che la prestazione avverrà nell'anno 2016 e che sarà esigibile entro l'anno 2016;

VISTA  la determinazione n. 1351 del 31 dicembre 2015, con la quale viene confermata alla sottoscritta
l’incarico di  posizione organizzativa, ex art. 8 e seguenti del C.C.N.L. 31.3.1999, quale Responsabile del
Settore Comunicazione e Partecipazione;

DETERMINA

1 - di affidare, per l'anno 2016, il servizio di spedizione all'estero dei verbali delle sanzioni al Codice della
Strada alla Open Software srl di Mirano via Galilei 2/c per un importo di € 1.000,00;

2. - di impegnare le somme necessarie allo svolgimento dei servizio 
capitolo 1010103 “Prestazioni di servizi” riga di PEG  2001 191 01 00 “Spese Postali  – servizio polizia
municipale” del Bilancio 2016:

Beneficiario Importo Missione. 
Progr.

Piano finanziario Capitolo N. IMPEGNO

Open  Software  srl  di
Mirano via Galilei 2/c 

1.000,00 03. 01 U. 1.3.2.16.2
191 01 00 – spese postali

2016/1135

2  - di dare atto che sarà provveduto alla liquidazione della somma suddetta con successivi separati atti,
dietro presentazione di regolari documenti giustificativi delle spese;

La sottoscritta,  in qualità di  responsabile  del  settore Comunicazione e Partecipazione, consapevole delle
responsabilità  e  delle  sanzioni  penali  previste  dall’art.  76  del  DPR  445/2000  per  false  attestazioni  e
dichiarazioni  mendaci  e  sotto  la  propria  personale  responsabilità,  dichiara  ai  sensi  dell’art.  47  del  DPR

 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


445/2000:

1. di avere rispettato le disposizioni di cui all’art. 26, della L. 488/99, così come modificata dal Decreto
Legge 12/7/2004 n° 168, e dal Decreto Legge 6/7/2012 n° 95 art. 1 in quanto non sono attive, al
momento,  convenzioni  con  CONSIP  né  voci  specifiche  del  Mercato  Elettronico  della  P.A.  e
convenzioni di altre centrali di committenza regionali comma 3 che riguardino servizi comparabili con
quelli oggetto del presente provvedimento;

2. di non essersi avvalsa, per l’individuazione del contraente delle procedure telematiche di cui al D.Lgs
163/06 e relativo regolamento DPR 207/2010;

3. di dare atto che, ai sensi delle disposizioni di cui all'art. 3 legge 136/2010 e ss. mm. ii, i CIG relativi
alla presenti forniture sono i seguenti:

• Beneficiario - motivazione CIG

• Open Software srl – invio all'estero verbali CdS CIG Z7319D4DED 

4. che gli estremi identificativi del c/c bancario dedicato sono conservati in atti che verrà indicato nei
corrispondenti atti di liquidazione;

5. che sono depositati in atti il documento di regolarità contributiva della società Opensoftware.

Il Responsabile
D.ssa Antonella Biliotti

AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell’art.151,
commi 4 e 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. E’ esecutiva.

Lì 12/05/2016    
 Il Dirigente dell’Area

Dr. D. Navarrini)

 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	Il Responsabile
	Il Responsabile

	Dr. D. Navarrini)

